Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

В+РМАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧУПАЙ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
2018 =урла  уйёхĕн  14-мĕшĕ № 93
 Чупай ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЧУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
                 РЕШЕНИЕ
     14 августа   2018  № 93

                  деревня Чубаево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 08 декабря  2017 года №73 «О бюджете Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»

Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 08  декабря 2017 года №73 «О бюджете Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения:

Статья 1.

1)в статье 1

в пункте 1:

в абзаце втором  слова «3581163 рублей» заменить словами 3724063 рубля»;

слова «объем безвозмездных поступлений  2582863   рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  2542863 р рублей» заменить словами «объем безвозмездных поступлений 2725763 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  2385713 рублей»;

в абзаце  третьем  слова «3743187 рублей»  заменить словами «3886087рублей».

2) в статье 5

внести изменения и дополнения в приложение 3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3) в статье 6

внести изменения и дополнения в приложения 5,7,9 согласно приложениям 2-4 к настоящему Решению.

4)В статье 6

 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

       «Утвердить:

объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда  Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики :

на 2018 год в сумме 1967827рублей;

на 2019 год в сумме 630688 рублей;

на 2020год в сумме 630688 рублей;

прогнозируемый объем доходов бюджета Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от поступлений доходов, указанных в пункте 3 решения Собрания депутатов Чубаевского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 27 декабря 2013 года № 99 "О создании муниципального дорожного фонда Чубаевского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики" :

на 2018 год в сумме 1967827 рублей;

на 2019 год в сумме 630688 рублей;

            на 2020год в сумме 630688 рублей»;

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Чубаевского сельского поселения                                                                    В.Н.Леонтьева

Глава Чубаевского сельского поселения

Урмарского района                                                                                              В.П.Андреев